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Lov om midlertidig opholdstilladelse til personer,
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Efterregistreringer vil forekomme.
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Figur 1. Ansggninger og afsluttede sager efter saerloven (akkumuleret) « Efterregistreringer vil forekomme.
70000 « Opggrelsen over ansggninger omfatter
ansggninger, genoptagelses- og
hjemvisningssager hvilket betyder, at den
60000 samme person kan fremga flere gange i
opggrelsen.

Ansggninger efter

Opgorelsen over afsluttede sager omfatter

50000 seerloven tilladelser, afslag og anden afgang (afsluttet
70.745 uden afggrelse, afvisning, frafald m.v.
40000 » Det bemaerkes, at opggrelsen er forbundet
med en vis usikkerhed, da der kan vaere en
Afsluttede sager efter tidsmaessig forskydning mellem datoen for
seerloven indgivelse af ansggningen og datoen for den
30000 endelige sagsoprettelse i
69.788 Udleendingemyndighedernes elektroniske
sagsbehandlingssystem. Yderligere kan den
samme person vaere dobbeltoprettet eller
20000 have indgivet mere end en ansggning,
hvilket fgrst vil blive rettet senere i
sagsbehandlingen.
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Figur 2. Tilladelser meddelt efter saerloven (akkumuleret)
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Figur 3. Tilladelser meddelt efter saerloven fordelt pa kgn
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Figur 4. Tilladelser meddelt efter saerloven fordelt pa aldersgruppe
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Opggrelsen er forelgbig og er opgjort pa baggrund
af registreringer i udlaeendingemyndighedernes
elektroniske sagsbehandlingssystem (Public 360) pr.
30.11.2025

« Efterregistreringer vil forekomme.

» Generelt bemaerkes, at de statistiske
oplysninger er behaftet med usikkerhed, da
det elektroniske sagsbehandlingssystem
(Public 360) er opbygget som et
journaliserings- og sagsstyringssystem og
ikke som et egentligt statistiksystem.

» Opggrelsen omfatter alle meddelte
tilladelser, uagtet om personen, som
tilladelsen er meddelt til, efterfglgende er
flyttet eller udrejst af landet. Opggrelse over
bopeelsregistrerede kan findes her.


https://integrationsbarometer.dk/ukrainere/hvor-mange-er-registreret-med-bopael-i-en-dansk-kommune
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Figur 5. Afslag meddelt efter sarloven (akkumuleret) - Efterregistreringer vil forekomme.

» Generelt bemaerkes, at de statistiske
oplysninger er behaftet med usikkerhed, da
det elektroniske sagsbehandlingssystem

1000 (Public 360) er opbygget som et
journaliserings- og sagsstyringssystem og

Afslag efter sarloven ikke som et egentligt statistiksystem.
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Figur 6. Afslag meddelt efter saerloven fordelt pa kgn Figur 7. Afslag meddelt efter saerloven fordelt pa aldersgruppe
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Figur 8. Visitering til boligplacering af personer med opholdstilladelse efter saerloven fordelt pa kommune « Efterregistreringer vil forekomme.

» Det bemaerkes, at det ikke er alle personer,
der meddeles opholdstilladelse efter
saerloven, som skal visiteres til boligplacering
til en kommune. Det gzelder bl.a. personer,
der allerede har en opholdstilladelse i
Danmark. Dermed kan antallet af afggrelser
om visitering veere lavere end antallet af

61.249 meddelte opholdstilladelser.

Visiteringsafggrelser

17 - 466
@469 -673
@681 -1.220
@®1.503-6.061
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Tabel 1. Visitering til boligplacering af personer med opholdstilladelse efter seerloven fordelt pa kommune

61.249

Visiterede

Kommune
A

Kgbenhavns
Frederiksberg
Ballerup
Brgndby
Dragor
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Albertslund
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Lyngby-Taarbaek
Rpdovre

Ishgj

Tarnby
Vallensbak
Furesg
Allergd
Fredensborg
Helsinggr
Hillergd
Hgrsholm
Rudersdal
Egedal

Visiterede

6.061
1.053
469
305
158
794
643
218
267
232
493
462
597
375
199
427
142
415
273
400
630
537
262
600
466

Kommune
V'S

Frederikssund
Greve

Kpge
Halsnaes
Roskilde
Solrgd
Gribskov
Odsherred
Holbaek

Faxe
Kalundborg
Ringsted
Slagelse
Stevns

Sorg

Lejre

Lolland
Naestved
Guldborgsund
Vordingborg
Bornholms
Middelfart
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde

Visiterede

485
482
636
324
1.060
237
446
333
747
380
506
338
792
236
308
307
409
861
631
476
424
417
453
566
252

Kommune
A

Nyborg
Odense
Svendborg
Nordfyns
Langeland
Aro
Haderslev
Billund
Sgnderborg
Tgnder
Esbjerg
Fang
Varde
Vejen
Aabenraa
Fredericia
Horsens
Kolding
Vejle
Herning
Holstebro
Lemvig
Struer
Syddjurs
Norddjurs

Visiterede

332
2.024
626
324
137
54
587
276
749
399
1.219
36
546
458
611
518
966
956
1.220
940
635
324
329
483
476

Kommune
V'S

Favrskov
Odder
Randers
Silkeborg
Samsg
Skanderborg
Aarhus
Ikast-Brande
Ringkgbing-
Skjern
Hedensted
Morsg

Skive

Thisted
Viborg
Brgnderslev
Frederikshavn
Vesthimmerlands
Laeso

Rebild
Mariagerfjord
Jammerbugt
Aalborg
Hjorring

Visiterede

543
254
1.045
1.049
44
697
3.580
454
703

516
208
573
461
1.503
391
681
398
17
339
560
410
2.341
673

Opggrelsen er forelgbig og er opgjort pa baggrund
af registreringer i udlaeendingemyndighedernes
elektroniske sagsbehandlingssystem (Public 360) pr.
30.11.2025

« Efterregistreringer vil forekomme.

» Det bemaerkes, at det ikke er alle personer,
der meddeles opholdstilladelse efter
saerloven, som skal visiteres til boligplacering
til en kommune. Det gzelder bl.a. personer,
der allerede har en opholdstilladelse i
Danmark. Dermed kan antallet af afggrelser
om visitering veere lavere end antallet af
meddelte opholdstilladelser.

« Ukendt omfatter antallet afggrelser, som
endnu ikke er registreret med den
kommunen, den pageeldende har faet
afggrelse om boligplacering til. Dette vil blive
efterregistreret og vil fremga af fremtidlige
opdateringer.



